
Nadleśnictwo Nidzica

Nadleśnictwo Nidzica , ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79 
 

www.olsztyn.lasy.gov.pl/nidzica

Nidzica, dnia 07.12.2021 r.

Zn. Spr.: S.270.28.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia Numer sprawy: S.270.28.2021 Nazwa zadania: 
Dostawa oznakowania pionowego dla dróg leśnych w Nadleśnictwie Nidzica

1. Działając na podstawie zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Nidzica 26/2021 z dnia 
01.06.2021 r. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę firmy:

WIMED Sp. z o.o. Sp. K. 

Uzasadnienie wyboru:  Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i jego oferta 
uzyskała największą ilość punktów

2. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

lp nazwa i adres wykonawcy Punktacja 
kryterium ceny Pozycja po ocenie

1 WIDROG Sylwia Wiśniewska
Olszak 22L, 06-100 Pułtusk 86,04 6

2. REZNAK Sp. z o.o. 
ul. Wspólna 1S, 45-839 Opole 93,37 3

3 GIERA Znaki Drogowe Sp. J.
ul. Lipowa 49A, 11-042 Jonkowo 61,46 8

4 A może TAK Agencja Reklamy
Łężek 51, 78-320 Połczyn Zdrój 74,79 7

5 RAWBUD – RAWICZ Sp. z o.o.
ul. Śląska 88 Masłowo, 63-900 Rawicz 88,05 5

6 Centrum Techniki Drogowej INBUD Sp. z o.o.
ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków 95,55 2



Nadleśnictwo Nidzica

Nadleśnictwo Nidzica , ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79 
 

www.olsztyn.lasy.gov.pl/nidzica

7 Professional Line System Marek Kałdun
Kożanówka 24, 21-533 Rossosz 59,47 9

8 Styl – Agencja Reklamy Jarosław Dorosz
ul. Warszawska 7/1, 82-500 Kwidzyn 55,10 10

9 TIOMAN Sp. z o.o. Sp. K.
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 90,78 4

10 WIMED Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów 100,00 1

3. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.
4. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni 
wykonawcy.
5. Zamawiający informuje, że podpisanie umowy  z wyłonionym wykonawcą  możliwe będzie po 
dopełnieniu wszelkich formalności.

Nadleśniczy 

 

Grzegorz Tarkowski
/podpisano elektronicznie/


		2021-12-07T11:26:00+0000
	Grzegorz Roman Tarkowski




